
UCHWAŁA NR IX/63/19 
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wiżajny na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Wiżajny na rok 2020, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady ^ i n y  

Walenty Wałejko

Id: CIAA0C63-E296-4137-9C00-9E2533014A49. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr łX/63/l 9 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY RADY GMINY WIŻAJNY NA 2020 ROK

L p .
T e r m in

re a l iz a c ji
Z a d a n ia

1. I k w arta ł

1. A n a liza  sp ra w o zd an ia  z  d z ia ła ln o śc i G m in n eg o  O śro d k a  P o m o cy  S po łeczn e j 
za  2019  rok.
2. A naIiza  sp ra w o zd an ia  z d z ia ła ln o śc i G m in n e j B ib lio tek i P ub liczn e j za  20 1 9  
rok.
3 . A n a liza  sp ra w o zd an ia  z d z ia ła ln o śc i Ś w ie tlicy  G m in n e j za  2 0 1 9  rok.
4 . A na liza  sp ra w o zd an ia  z d z ia ła ln o śc i G m in n e j K om isji R o zw iąz y w an ia  
P rob lem ów  A lk o h o lo w y ch  z a  2 0 1 9  rok .
5. A n a liza  sp ra w o zd an ia  z re a lizac ji G m in n eg o  P ro g ram u  P rze c iw d z ia ła n ia  
P rzem ocy  w  R o d z in ie  o ra z  O c h ro n y  O fia r  P rzem o cy  w  R o d z in ie  z a  2 0 1 9  rok. 
ó .P o d jęc ie  d ecy z ji w  sp ra w ie  u tw o rz e n ia  fu n d u szu  so łeck iego .
7.B ieżące  p o d e jm o w an ie  u ch w ał.
8.S p raw y  b ieżące .

2. II k w arta ł
1 .R o zp a trzen ie  ra p o rt o s tan ie  g m in y  p rz ed s taw io n eg o  p rzez  W ójta .
2 . P od jęc ie  decyzji w  sp ra w ie  ab so lu to riu m  d la  W ójta  G m iny .
3. A n a liza  sp ra w o zd an ia  z w y k o n a n ia  b u d że tu  g m in y  za  2 0 1 9  rok.
4 . B ieżące  p o d e jm o w an ie  u chw ał.
5 .S p raw y  b ieżące .

3. III k w arta ł
1. A n a liza  sp ra w o zd an ia  z  w y k o n a n ia  b u d że tu  g m in y  z a  I p ó łro cze  
20 2 0  roku.

2 . B ieżące  p o d e jm o w an ie  u ch w ał.
3 .S p raw y  b ieżące.

4. IV  k w arta ł

1. U ch w alen ie  p o d a tk ó w  i o p ła t  lo k a ln y ch  n a  2021 rok.

2. U ch w alen ie  G m in n eg o  P ro g ram u  P ro filak ty k i i R o z w iąz y w an ia  P ro b lem ó w  
A lk o h o lo w y ch  na  2021 rok .
3 .0 m ó w ie n ie  w ie lo le tn ie j p ro g n o z y  fin an so w ej i p ro jek tu  b u d że tu  g m in y  na 
2021 rok.
4 . U ch w alen ie  W ie lo le tn ie j P ro g n o zy  F in an so w ej.
5. U ch w alen ie  b u d że tu  g m in y  na  2021 rok. 
ó .B ieżące  p o d e jm o w an ie  u ch w ał.
7.S p raw y  b ieżące .

Id: C1AAOC63-E296-4137-9C00-9E2533O14A49. Podpisany Strona 1


